Didrio Oficial
TERGA-FEIRA, 11 DE MARGO DE 2008

Executivo 5

SEDUC

EFICIENCIA E QUALIDADE NA GESTAO
SEDURB

SEOP

ENCARGOS ESPECIAIS
ALE
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IGEPREV

CDI

COHAB

DETRAN
EMATER
Enc. PGE
Enc. SEAD
Enc. SEFA
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
FASPM

FINANPREV
PROVISAO RECEBIDA DO(A) IGEPREV

IGEPREV
IPALEP

JME
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IGEPREV

MP
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IGEPREV

MP/TCM
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IGEPREV

MPC/PA
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IGEPREV

SETRAN

TCE
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) IGEPREV

TCM

0101
0104
0105
0106
0143
0152

0101
0106
0121
0129
0131

0101

0101
0154
0158

0101
0261

0101
0261

0261

0101

0101

0101

0101

0103

0101

0101

0154
0158

0101

0263

0101
0154
0158

0101
0154
0158

0154
0158

0101
0154
0158

0101

0101

0154
0158

27.198.888,00
7.953.833,00
25.000,00
1.096.152,00
52.369.075,00
2.485.592,00

37.307.906,00

78.500,00
4.100.000,00
485.406,00
11.574.000,00
20.970.000,00

100.000,00
250.238.483,21

80.000,00
340.000,00
580.000,00

34.540,00
212.855,80

3.523.982,00
10.000,00

0,00

0,00
200.000,00
700.419,00
131.132.593,41
310.000,00

6.000,00

48.300.000,00
8.928.200,00
14.260.000,00

30.133.493,00

555.000,00

30.000,00
10.400,00
17.000,00

400.000,00
800.000,00
1.280.000,00

9.000,00
30.000,00

85.000,00
70.000,00
110.000,00

0,00
900.000,00

350.000,00
500.000,00

24.206.259,00
0,00
25.000,00
5.076.871,17
52.418.794,00
3.485.592,00

8.214.548,00

217.448,00
710.000,00
68.000,00
2.200.000,00
4.640.000,00

379.100,00
208.949.880,57

80.000,00
340.000,00
580.000,00

34.540,00
205.135,00

3.638.000,00
4.580,00

250.000,00
500.000,00
0,00
711.765,00
119.396.259,57
310.001,00

5.000,00

48.300.000,00
8.828.200,00
14.260.000,00

0,00

555.000,00

30.000,00
10.400,00
17.000,00

400.000,00
800.000,00
1.280.000,00

9.000,00
30.000,00

85.000,00
70.000,00
110.000,00

20.000,00
900.000,00

350.000,00
500.000,00

27.067.017,00
0,00
25.000,00
2.769.840,00
52.468.512,00
3.485.592,00

7.613.794,00

113.500,00
510.000,00
101.194,00
2.100.000,00
4.410.000,00

379.100,00
217.706.965,53

80.000,00
340.000,00
580.000,00

34.540,00
197.635,00

3.768.000,00
4.580,00

0,00
500.000,00
5.000.000,00
330.419,00
121.301.879,77
2.690.311,76

5.000,00

48.300.000,00
8.828.200,00
14.260.000,00

0,00

555.000,00

30.000,00
10.400,00
17.000,00

400.000,00
800.000,00
1.280.000,00

9.000,00
30.000,00

85.000,00
70.000,00
110.000,00

0,00
900.000,00

350.000,00
500.000,00

27.016.972,00
0,00
25.000,00
2.769.841,00
52.518.230,00
3.485.592,00

7.110.865,00

108.764,00
410.000,00
68.000,00
2.100.000,00
4.110.000,00

314.101,00
225.436.874,73

80.000,00
340.000,00
580.000,00

34.540,00
195.135,00

3.853.000,00
4.580,00

0,00
500.000,00
0,00
330.419,00
136.330.597,73
310.003,00
4.000,00
48.300.000,00

8.828.200,00
14.260.000,00

0,00

555.000,00

30.000,00
10.400,00
17.000,00

400.000,00
800.000,00
1.280.000,00

9.000,00
30.000,00

85.000,00
70.000,00
110.000,00

0,00
900.000,00

350.000,00
500.000,00

105.489.136,00
7.953.833,00
100.000,00
11.712.704,17
209.774.611,00
12.942.368,00

60.247.113,00

518.212,00
5.730.000,00
722.600,00
17.974.000,00
34.130.000,00

1.172.301,00
902.332.204,04

320.000,00
1.360.000,00
2.320.000,00

138.160,00
810.760,80

14.782.982,00
23.740,00

250.000,00
1.500.000,00
5.200.000,00
2.073.022,00

508.161.330,48
3.620.315,76
20.000,00
193.200.000,00

35.412.800,00
57.040.000,00

30.133.493,00

2.220.000,00

120.000,00
41.600,00
68.000,00

1.600.000,00
3.200.000,00
5.120.000,00

36.000,00
120.000,00

340.000,00
280.000,00
440.000,00

20.000,00
3.600.000,00

1.400.000,00
2.000.000,00



